## RAPTIM (CITUS P)

exit iambus, pes virilis acer et raptim citus

: TE , DM 3,1383, 0

## RAPTIM (PROMERE)

Typolin peyken et eynoyn aut...Eynipiden/ syllabus primas necesse est ore raptim promere  
 typolin peyken...;...raptim promere; tempus at duplum manebit, nihil obest correptio

: TE , DM 2, 479, 0

: TE , DM 2, 479, 0

## RAPTO (VERBUM)

uides ut icta verba raptet impetus (Iamhi)

: TE ,DM 3,2188, 0

## RATIO

per ipsas...pergam syllabas, quae versibus/ scrupulum solent movere, ratio si non cernitur  
ut pedibus sistat sua regula iustis,/ seu vitium incessit, metri ratione probemus  
natura longas quid...tractare necesse est,/ aut facilis positi et plana ratione patentes?  
syllaba si contra fortisque et vivida detur, .../ reddet spondeos iusta ratione locatos  
resque ut omnis clara sit,/ ante quae natura quaeque ratio sit dicam pedum  
apollassonos (Ionicus)...ratione qua regatur,/ cum de pedibus dissererem, satis probavi

: TE ,DM 2, 998, 0  
: TE ,DM 2,1001, 0  
: TE ,DM 2,1006, 0  
: TE ,DM 2,1200, 0  
: TE ,DM 2,1937, 0  
: TE ,DM 3,2056, 0

## RECINO

nunc unum (versum) recinens dato priori,/ nunc binos geminis, tribus vel unum, ... dedit

: TE ,DM 3,2916, 0

## RECISUS (SERMO)

(corruptas) reddet...syllaba longas/ tertia.../ quia sermo...manet nullaque fine recisus

: TE ,DM 2,1281, 0

## RECTUS (V)

ergo qui versus paratur integer trochaicus,/ cretico fiet remoto rectus idem iambicus

: TE ,DM 3,2341, 0

## RECURSO

pyrrhichios...vocatur...aptus pyrrhichiae/ tam cito motu recursat, quam breves hi sunt soni  
tribrachyn...loquemur...sequuntur ceteri,/ ut pedes sibi recursant temporum adversi vice

: TE ,DM 3,1367, 0  
: TE ,DM 3,1395, 0

## REDDO (CNS)

non principium...nominis inchoat ipsa (S),/ cum duplarem (X) reddit, sequitur sed.. priorem

: TE ,DM 2,1170, 0

## REDDO (P)

quos (pedes) si reddideris sibi,/ hexametrum (DA) pedibus cernes constare receptis

: TE ,DM 3,2745, 0

## REDDO (S)

quadratus (iambicus V) ut sit, parte ab ima claudicat:/ erit quadratus redditum novissima

: TE ,DM 3,2378, 0

## REDDO (SONITUM)

sonitum reddere cum voles minori (O),/ retrorsus adactam modice teneto linguam  
sonitum reddere cum voles minori (O),.../ rictu neque magno sat erit patere labra

: TE ,DM 1, 130, 0  
: TE ,DM 1, 130, 0

## REDDO (SONUM)

vocale sonantes sibi quae (U) lugaret omnes/ et sola sonum redderet ex sua figura  
quae (U) vicem nobis rependit...vacantis y/ quando communem Latino reddit et Graeco sonum  
ante vocales locari littera O tres non potest,/ A vel I vel U...duplicem ut reddat sonum

: TE ,DM 1, 140, 0  
: TE ,DM 2, 372, 0  
: TE ,DM 2, 497, 0

## REDDO (TEMPUS)

nam cur spondeo credas non reddere (geminis consonas) tempus

: TE ,DM 2,1071, 0

REDUCO (LINGUAM)

linguamque necesse est (in A) ita pendulam reduci,/ ut nisus in illam valeat subire vocis : TE ,DM 1, 113, 0

REFERO

geminumque refert auribus ex utraque (muta, E) sensum  
consona quod debet geminata referre priori : TE ,DM 1, 106, 0  
: TE ,DM 2, 1070, 0

REGO

non versus (IO) ut ullo numero pedum regatur,/ sed carminis orsum peragat debita finis : TE ,DM 3, 2082, 0

REGULA

regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet  
vocale et ipsum (Y), sumpta propter quod fuit (U),/ non tuendo syllabarum...mutat regulam  
qui sequondi rectius scribi putant/.../ non videntur obtinere veritatis regulam  
ut pedibus sistat sua regula iustis,/ seu vitium incessit, metri ratione probemus  
regulam reddemus omnem debito metri loco  
versum dabo, quo regula (PR) nota fiat omnis  
perspecta pedum regula si satis videtur,/ iam possumus ipsis animum applicare metris  
in heroo laudatur regula versu,/ locumque primum possidet, quia prima fit (penthemimeres)  
namque ex predictis paene est ut regula quaevis/ inventa versum (DA 6M) comprobet  
fortasse putas nullum contingere versum,/ qui in ullam earum (CA) regulam non incidat  
penthemimerin verbi cum fine relinquit, / quaedsta pentametris regula prima sonis  
pes sit licet integer ipse,/ si non hunc regula posset  
hic (hendecasyllabos) de genere est phalaeciorum,/ cuius mox tibi regulam loquemur  
nec aptis exprimi verbis sinet/ sensus aperte dissidente regula (IA 3M)  
sed iam pedum cum regulam distinguerem, / longam resolvi per duas dixi breves  
dum recens/ haec est regula (HENO), quae dedit/ ex se tam varios modos  
hinc nascitur altera/ metri regula, ceu duas/ partes hexametri (DA) secans  
ipso carmine iam tibi fiet regula plana : TE ,DM 2, 308, 0  
: TE ,DM 2, 374, 0  
: TE ,DM 2, 739, 0  
: TE ,DM 2, 1000, 0  
: TE ,DM 3, 1453, 0  
: TE ,DM 3, 1463, 0  
: TE ,DM 3, 1578, 0  
: TE ,DM 3, 1677, 0  
: TE ,DM 3, 1697, 0  
: TE ,DM 3, 1706, 0  
: TE ,DM 3, 1792, 0  
: TE ,DM 3, 1828, 0  
: TE ,DM 3, 1947, 0  
: TE ,DM 3, 2200, 0  
: TE ,DM 3, 2351, 0  
: TE ,DM 3, 2735, 0  
: TE ,DM 3, 2742, 0  
: TE ,DM 3, 2798, 0

REGULA \*

qua (regula) sic vacet/ quandoque (DA 6M), ut quartum contingat habere trochaicum  
ceu duas/ partes hexametri (DA) secans (regula)/ quae ternos dirimit pedes : TE ,DM 3, 1698, 0  
: TE ,DM 3, 2743, 0